on raielangiga tutvunud ja tema poolt müüjale pretensioone ostetud kasvava metsa raieõiguse 
kohta ei ole.  
1.6. Lepingu alusel võõrandatav kasvav mets on sertifitseeritud vastavalt: 
1.6.1. PEFC nõuetele, sertifikaadi kood TT-PEFC-FM020 "PEFC 100% Certified". 

2. Ostuhind  
2.1. Kasvava metsa raieõiguse ostuhind on 40770,02 € (nelikümmend tuhat seitsesada 
seitsekümmend eurot ja 02 senti), millele lisandub käibemaks 22%, so.8969,40 €. Kokku 
49739,42 € (nelikümmend üheksa tuhat seitsesada kolmkümmend üheksa eurot ja 42 senti). 

3. Maksetingimused  
3.1. Ostja tasub kasvava metsa raieõiguse võõrandamise eest ettemaksu RMK pangakontole nr 
EE781010402024861004, lisades maksekorraldusele selgituseks käesoleva lepingu numbri ja 
vastavalt teksti „Esimese etapi hind“ ning „Teise etapi hind“. 

3.2 Ostja kohustub tasuma esimese etapi eest ettemaksu 20385,01 € (kakskümmend tuhat 
kolmsada kaheksakümmend viis eurot ja 01 senti), millele lisandub käibemaks 22% hiljemalt 14 
(neliteist) päeva peale lepingu allkirjastamist. Teise etapi eest ettemaksu 20385,01 € 
(kakskümmend tuhat kolmsada kaheksakümmend viis eurot ja 01 senti), millele lisandub 
käibemaks 22%, tasumise tähtaeg on 31. august 2024.a. 

3.3 Müüja koostab arved hiljemalt 14 (neljateistkümne) päeva jooksul pärast raielangi üleandmise 
ja vastuvõtmise akti koostamist ja saadab selle ostjale e-postiga aadressil erni.parnpuu@mail.ee.